8512748-38.2014.8.06.0000
Assunto: Diferença de Subsídio
Interessada: LIGIA ANDRADE DE ALENCAR MAGALHÃES, Juíza de Direito, Titular da 2ª Vara de Execuções Fiscais e 

Crimes contra a ordem Tributária da Comarca de Fortaleza

Autorizo o pagamento no valor total de R$ 2.658,96 (dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos), 
referente à diferença de subsídio dos períodos de 01/07/2014 a 30/07/2014 e 31/07/2014 a 29/08/2014, em razão de convocação 
para compor o Tribunal de Justiça em substituição a Desembargadora Maria Iracema Martins do Vale, em face do afastamento